안전투자 혁신사업 대상선정평가 및 전자협약 절차 안내

- 「안전투자 혁신사업」 '대상선정평가'가 아래의 절차에 따라 진행되오니, 원활한 사업 진행을 위해 준수사항 및 제출서류 등을 숙지하시 바랍니다.
 - ※ 상세 추진절차 및 주의사항은 종합지원시스템(anto.kosha.or.kr) 참고

			안전투자 혁신사업 추진 절차							
사업 신청	요건검토 신청,접수	우선순위 선정	대상선정 평가 ^{[알기재원, 현재}	협약 체결	승인심사 통보	설비 도입	투자완료 평가심사 원가, 현정	투자완료 승인	보조지원금 신청,지급	사후 관리

① 대상선정평가(재정·현장) 실시 : 7.16.(금)까지

7 8	재정평가	현장평가			
구 분	(할부 또는 리스에 한함)	위험공정, 리프트	이동식크레인, 고소작업대		
평가 기관	등록 금융기관	공단 일선기관	위탁 평가기관*		
평가 장소	-	투자기업	안전검사장		

- * 위탁 평가기관: 「종합지원시스템 사업안내 참여기관소개」참조
- o [재정평가] 금융사(1개소) 선택 ➡ 금융사의 요구 서류를 제출하여 재정평가 진행
- o [현장평가] 현장평가 담당자와 일정 협의 ➡ 현행 공정 또는 설비에 대한 현장평가 진행
 - ※ 위험기계(이동식크레인, 고소작업대)는 공단과 위탁계약을 체결한 현장평가기관에서 실시

② 협약체결: 7.16.(금)까지

- ㅇ [대상] 우선지원 선정된 투자기업과 공급계약또는 여신계약을 체결하는 공급기업 및 금융기관
- o [방법] 공인인증서를 활용한 협약 체결

구 분	공급기업	투자기업	금융기관
할부 또는 리스	0	0	0
일금 잭 뱌	0	0	X

③ 사업참여 승인심사 및 결정통보 : 7월 중(예정)

- o 공단은 심사위원회를 통해 투자기업의 사업 참여승인 및 보조금 지급액 결정 ※ (결과통보) 공문 및 SMS, 종합지원시스템을 통해 승인여부 결과 통보
- o 투자기업은 결정통보일 이후에 공급계약 및 금융계약을 체결·설비 도입

대상선정평가(재정평가) 및 전자협약 진행 방법

□ [재정평가] 희망 금융사 연락 – 재정평가 관련 서류 준비



□ [재정평가] 대상선정평가(재정평가) 희망 금융사 선택



□ [재정평가] 대상선정평가(재정평가) 결과 확인



□ [전자협약] 과제협약 – 협약 체결



□ [전자협약] 협약내용 확인 및 전자협약 체결

